
【求人Free】 - 完全無料求人サイト

名古屋市　¦　医療・介護・福祉　¦　正社員

　株式会社Orca 　

【おすすめ職場多数有】介護士さん募集!業界の長いコーディネーターが
対応致します
弊社では他の介護求人も多数扱っております。
ぜひ、気軽にお問い合わせください。

【株式会社Orcaの転職支援】
★★★未経験の方大歓迎★★★
『初めての業界で不安・・・』『やったことがないから続けられるかわからない・・・』
といったお言葉をよく伺います。
初めての業界へのチャレンジで不安を感じるお気持ちに少しでも寄り添い、安心して
転職していただけるよう、業界経験者はもちろん未経験の方も【お問合せ】～【就職後の
サポート】
まで、弊社でしっかりと対応させていただきます。

★★★出張面談・オンライン面談もOK★★★
『仕事をしながら転職活動をしている』『忙しく面談時間が取れない』など、転職活動で
の
面談時間を負担に思われる方のために、弊社では、皆様のご自宅近くへ伺ったり、オンラ
インでの
転職相談も承っております。
また、名古屋駅・栄エリアにてプライバシーを確保した面談場所もご用意しております。
皆様の貴重なお時間・ご負担を少しでも軽減するために、ご希望に合わせて就職相談を承
っております。

★★★資格取得の支援★★★
無資格の方でも、業界でご活躍できるよう転職先で必要な資格の取得支援を行っておりま
す。
また、さらに上位資格を目指す方にも支援相談を承っております。
初めての資格取得や上位資格へ挑戦したい方など、お気軽にご相談ください。
※弊社規定・支援条件がございます。

★★★職場見学の実施★★★
『どんな雰囲気なのか知りたい』『働く場所を実際に見ておきたい』など面接前に知りた
いことは、
直接自分の目で確認してみることをお勧めします。
転職先の不安を少しでも軽減できるよう、職場見学を経て納得してからの面接にも対応可
能で
す。まずは見学からでもお気軽にご相談ください。

　【募集内容】
仕事内容�特別養護老人ホーム、有料老人ホーム、介護老人保健施設、グループホーム、デイサービスなど介護施設のお仕

事を多数取り扱っております。
業界に長いコーディネーターがサポート致しますので安心!
資格支援も行っております。(規定有)
初めて介護の仕事にチャレンジする方もしっかりサポート致します。

【介護のお仕事/具体的には】
◆介助業務全般/入浴介助、食事介助、排泄介助、移動、誘導、就寝・起床介助などご入居者様の生活のサポート
をするお仕事です。

勤務地�愛知県名古屋市内(市外も対応しております、遠慮なくご相談ください)
勤務時間�【勤務時間の一例】

・早番:7:00～16:00(休憩60分)
・日勤:9:00～18:00(休憩60分)
・遅番:11:00～20:00(休憩60分)
・夜勤:16:00～翌9:00(休憩120分)

など、職場によって変動致します。
ショート夜勤の職場もございます。
お気軽に相談ください。

給料�【給与一例】
月給:230，000円～300，000円
職場により変動致します。
その他資格手当、夜勤手当、家族手当など手当も充実。

など職場によって変動致します、まずはご希望をお聞かせください
待遇�・夜勤手当、通勤手当、賞与、処遇加算など、待遇も充実しております。

職場によりますが、賞与は年間2か月～4か月が一般的です。
ご希望をお聞かせください。

休み�【休日】
年間休日は多いところで115日というところもございます。
夏季休暇など企業によってはまとまった休みが取れる職場もございます。



資格�未経験の方、資格をお持ちでない方も大歓迎です。(資格支援あり)
もちろん、有資格者・経験者の方も歓迎ですのでお気軽にお問合せ下さい。

採用人数�3名
応募するには�(【求人Free】 の応募エントリーが必要です)

応募後、弊社担当よりお電話致します。
(記載の携帯番号以外から電話する可能性もございます)
※記載の連絡先は担当直通となります。

面接日�随時
採用担当者�大角(オオスミ)豪志

担当者からひと言�弊社では他の求人も多数取り扱っております。
ご希望をお気軽にお聞かせください。

連絡先�080-9737-7197　080-9737-7197　

　【企業情報】

企業名�株式会社Orca
業種�職業紹介事業

企業形態�株式会社
代表者�大角豪志　※最高経営責任者
立年月�2020年 5月
資本金�500万円

従業員数�2名　※アルバイト、パート含む
所在地�〒460-0012 愛知県名古屋市中区千代田2丁目25-11 第三宮地ビルディング記念橋508
連絡先�080-9737-7197　

ホームページ�
交通アクセス�職場によりマイカーOK

出力:2025/08/02（土） 05:29:35


